
PACHET DE BIROTICA SI PAPETARIE

I.D.: 75148939

Data publicarii	11.11.22	Coduri CPV	30199000-0 30191130-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 756,00 RON - 756,00 RON

Descriere: Afis color A3 o fata carton 160 gr buc 2 4,50 9,00 Bloc de schite A4 cu spitala A4 120 gr 80 file DACO buc 6 27,50 165,00 Clipboard dublu plastifiat A4 STANDARD ESSELTE bic 6 29,00 174,00 Pix cu mecanism 3in1 ROTRING TRION buc 2 78,00 156,00 Creion mecanic 2mm KOH-I-NOOR VERSATIL 5228 bic 2 28,00 56,00 Creion mecanic 0,7 mm POLY MATIC GRI FABER CASTELL buc 2 20,00 40,00 Roller free ink NEEDLE 0,7mm albastru FABER CASTELL buc 26 6,00 156,00
